
MIGRĒJOŠO DARBA ŅĒMĒJU SOCIĀLĀ NODROŠINĀJUMA ADMINISTRATĪVĀ KOMISIJA

(2008/C 27/04)

Aprēķinot gada vidējās izmaksas, neņem vērā samazinājumu par 20 %, kas paredzēts Padomes Regulas (EEK)
Nr. 574/72 (1) 94. panta 2. punktā un 95. panta 2. punktā.

Mēneša neto vidējās izmaksas ir samazinātas par 20 %.

PABALSTU NATŪRĀ VIDĒJĀS IZMAKSAS 2005. GADĀ (2)

I. Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta piemērošana

Summas, kas jāatlīdzina saistībā ar pabalstiem natūrā, ko saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 1408/71 (3) 19. panta 2. punktu 2005. gadā izsniedza ģimenes locekļiem, noteiks, pamatojoties uz
šādām vidējām izmaksām:

Gadā Mēnesī (neto)

Beļģija EUR 1 345,80 EUR 89,72

Igaunija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par
63 gadiem

— Pensionāri, kas jaunāki par 63 gadiem

— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 63 gadiem

EEK 3 600,97 EEK 240,06

Grieķija EUR 1 113,47 EUR 74,23

Portugāle EUR 968,37 EUR 64,56

Slovākija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par
65 gadiem

— Pensionāri, kas jaunāki par 65 gadiem

— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem

SKK 9 557,44 SKK 637,16

Zviedrija SEK 14 883,31 SEK 992,22

II. Regulas (EEK) Nr. 574/72 95. panta piemērošana

Summas, kas jāatlīdzina saistībā ar pabalstiem natūrā, ko saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1408/71 28. un
28.a pantu izsniedza 2005. gadā, noteiks, pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām (no 2002. gada
tikai uz vienu iedzīvotāju):

Gadā Mēnesī (neto)

Beļģija EUR 4 418,62 EUR 294,57

Igaunija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kuri ir 63 un vairāk
gadus veci

— Pensionāri, kuri ir 63 un vairāk gadus veci

— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 63 un vairāk gadus
veci

EEK 8 740,21 EEK 582,68

31.1.2008. C 27/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 74, 27.3.1972., 1. lpp.
(2) Vidējās izmaksas 2005. gadā:

Spānija, Austrija, Šveice, Lihtenšteina, Slovēnija un Čehija (OV C 55, 10.3.2007.).
Vācija, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Malta, Nīderlande (OV C 171, 24.7.2007.).

(3) OV L 149, 5.7.1971., 2. lpp.



Gadā Mēnesī (neto)

Grieķija EUR 2 259,85 EUR 150,66

Portugāle EUR 1 748,76 EUR 116,58

Slovākija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kuri ir 65 un vairāk
gadus veci

— Pensionāri, kuri ir 65 un vairāk gadus veci

— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 65 un vairāk gadus
veci

SKK 29 456,20 SKK 1 963,75

Zviedrija SEK 40 616,29 SEK 2 707,75

PABALSTU NATŪRĀ VIDĒJĀS IZMAKSAS 2006. GADĀ

I. Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta piemērošana

Summas, kas jāatlīdzina saistībā ar pabalstiem natūrā, ko saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1408/71 19. panta
2. punktu 2006. gadā izsniedza ģimenes locekļiem, noteiks, pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām:

Gadā Mēnesī (neto)

Čehija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par
65 gadiem

— Pensionāri, kas jaunāki par 65 gadiem

— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem

CZK 12 345,67 CZK 823,04

Igaunija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par
63 gadiem

— Pensionāri, kas jaunāki par 63 gadiem

— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 63 gadiem

EEK 4 030,80 EEK 268,72

Spānija EUR 1 100,92 EUR 73,39

Latvija LVL 225,89 LVL 15,06

Austrija EUR 1 706,33 EUR 113,76

Slovēnija (uz vienu iedzīvotāju — uz vienu darba ņēmēja
ģimenes locekli)

SIT 135 000,07
EUR (563,35)

SIT 9 000,00
EUR (37,56)

Lihtenšteina CHF 3 938,15 CHF 262,54

Šveice CHF 2 485,62 CHF 165,71

II. Regulas (EEK) Nr. 574/72 95. panta piemērošana

Summas, kas jāatlīdzina saistībā ar pabalstiem natūrā, ko saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1408/71 28. un
28.a pantu izsniedza 2006. gadā, noteiks, pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām (no 2002. gada
tikai uz vienu iedzīvotāju):

Gadā Mēnesī (neto)

Čehija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kuri ir 65 un vairāk
gadus veci

— Pensionāri, kuri ir 65 un vairāk gadus veci

— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 65 un vairāk gadus
veci

CZK 37 757,45 CZK 2 517,16

31.1.2008.C 27/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Gadā Mēnesī (neto)

Igaunija (uz vienu iedzīvotāju)

— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kuri ir 63 un vairāk
gadus veci

— Pensionāri, kuri ir 63 un vairāk gadus veci

— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 63 un vairāk gadus
veci

EEK 9 998,22 EEK 666,55

Spānija EUR 3 081,00 EUR 205,40

Latvija LVL 267,57 LVL 17,84

Austrija EUR 4 214,30 EUR 280,95

Slovēnija SIT 366 516,10
(EUR 1 529,44)

SIT 24 434,41
(EUR 101,96)

Lihtenšteina CHF 8 474,61 CHF 564,97

Šveice CHF 6 577,30 CHF 438,49

31.1.2008. C 27/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


